
  

WYKAZ DANYCH TELEADRESOWYCH LEŚNICTW NADLEŚNICTWA CHOCIANÓW (ZL) 

 

Leśnictwo Imię i nazwisko Stanowisko Numery telefonu adres e-mail 

LEŚNICTWO 
JAKUBOWO 

Roman Machacz  Leśniczy 76 81 83 520 
kom. 600 025 671  

roman.machacz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Kamil Chmielewski Podleśniczy  791 200 729 kamil.chmielewski@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
CHOCIANÓW 

Marek Kwiatkowski Leśniczy  76 81 83 508 
kom. 600 025 672 

marek.kwiatkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Wiktoria Bereżewska Referent 791 200 462 wiktoria.berezewska@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
PARCHÓW 

Janusz Dubiejko Leśniczy 76 81 83 510 
kom. 600 025 673 

janusz.dubiejko@wroclaw.lasy.gov.pl 

Krzysztof Szymański Podleśniczy 784 049 408 krzysztof.szymanski@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO TRZMIEL Sławomir Kościukiewicz Leśniczy 76 81 83 514 
kom. 600 025 674 

slawomir.kosciukiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Michał Śliwa  Podleśniczy 791 200 151 michal.sliwa@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
TRZEBNICE 

Rafał Bujak Leśniczy 76 81 83 521  
kom.600 025 675 

rafal.bujak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Wojciech Potyszka Podleśniczy 668 193 572 wojciech.potyszka@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO  
NOWA KUŹNIA 

Adam Chlebowski  p.o. Leśniczy  75 73 82 573 
kom. 606 909 417 

adam.chlebowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Tomasz Kruszakin Podleśniczy 784 049 466 tomasz.kruszakin@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
WIERZBOWA 

Marcin Szerszenowicz Leśniczy 75 73 83 303 
kom. 600 025 677 

marcin.szerszenowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Wojciech Machacz Podleśniczy 784 049 461 wojciech.machacz@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO OLSZNA Lesław Myślicki Leśniczy 75 73 65 594 
kom. 600 025 678 

leslaw.myslicki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Anna Wojciechowicz Podleśniczy 
784 049 465 

anna.wojciechowicz@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dominika Repa Referent dominika.repa@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
KRZYŻOWA 

Piotr Zarzycki Leśniczy 691 445 294 piotr.zarzycki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dorota Nakonieczna Podleśniczy 784 049 464 dorota.nakonieczna@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
BORÓWKI 

Stanisław Stróżyński Leśniczy 75 73 83 305 
kom. 600 025 668 

stanislaw.strozynski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Mariusz Wójcik Podleśniczy 784 049 462 mariusz.wojcik@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
TRZEBIEŃ 

Arkadiusz Ciesiółka Leśniczy 75 73 65 595 
kom. 600 025 669 

arkadiusz.ciesiolka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Daniel Kwiatkowski Podleśniczy 791 200 235 daniel.kwiatkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

LEŚNICTWO 
PASTERNIK 

Andrzej Peter Leśniczy  75 73 83 306 
kom. 600 025 676 

andrzej.peter@wroclaw.lasy.gov.pl 

Ewa Zapart – Czasławska Podleśniczy  784 049 467 ewa.zapart@wroclaw.lasy.gov.pl 

GOSPODARSTWO 
SZKÓŁKARSKIE (ZS) 

Ryszard Krawiecki Leśniczy  75 73 83 301 
kom. 600 025 667 

ryszard.krawiecki@wroclaw.lasy.gov.pl 

Grzegorz Dubiejko Podleśniczy 784 049 407 grzegorz.dubiejko@wroclaw.lasy.gov.pl 

 


